Com desconto Inscrições no valor de R$ 77,77 (setenta e sete reais e setenta e sete 

centavos) + taxa. (Até 15/03/2025) ou 60 Vagas 

3º lote: Com desconto Inscrições no valor de R$ 97,77 (noventa e sete reais e setenta e sete 

centavos) + taxa. (Até 10/04/2025) ou 40 Vagas 

4º lote Cheio: Inscrições no valor de R$ 127,77 (cento e vinte e sete reais e setenta e sete 

centavos) + taxa.  Até o Fechamento. Ou 100 Vagas 

Melhor Idade: 57,77 (cinquenta e sete reais e setenta e sete centavos) + taxa. Até o 

fechamento. Sem limite 

Kit participação: Contempla Número, chip e medalha somente.